
 
 
 
 
 

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202109032129688469.  
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através  

do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 
1 

Sexta-feira, 02 de Julho de 2021              Ano V – Edição  Online  N° 022                  Página 1 de 1                    

 
 
 
 
 
A 
 

 
 

 
 
 

PORTARIA .............................................................01 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 064/2021, DE 03 DE SETEMBRO DE 

2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES, 

ESTADO DE MARANHÃO, SR. GILBERTO BRAGA 

QUEIROZ, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 

1990,  

  

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Designar o Senhor AMANDIO SANTO, 

OAB/MA 6.633, e CPF nº 547.187.328-91, para atuar 

como Defensor Dativo do servidor indiciado 

ALBERICO GOMES DE AGUIAR FILHO, no 

Processo Administrativo Disciplinar nº 001/2021, 

instaurado pela Portaria nº 060/2021, de 22 de julho 

de 2021, publicada no e-DOM nº 24, de 22 de julho de 

2021, a fim de assegurar-lhe o contraditório e a ampla 

defesa. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS 
DOMINGUES - ESTADO DO MARANHÃO, em 03 de 

setembro de 2021. 
 
 

_______________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

03  de  setembro  de  2021               Ano V – Edição Online  nº 031                       Página 1 de 1                    

GABINETE DO PREFEITO 

 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 122, 
de 20 de fevereiro de 2017 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

